XV Torneo Città di Cormons - Campionati Regionali Targa FVG
ASD Compagnia Arcieri Cormons (R2207024)
Cormons, 26-06-2022
Giudici di Gara: Zilli Elisa, Migliorati Marco
Direttore dei Tiri: Grattoni Andrea
Comitato Organizzatore: Canesin Claudio, Orso Gianluca
Arco Olimpico - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X
1 1- 016A VERZINI Giuseppe MM 02 07009 ASD Comp.Arc.CormÃ²ns 266/ 2 302/ 1 568 7 4
2 1- 014B SPENA Marco 02 07001 A.S.C.A.T. 269/ 1 266/ 3 535 9 2
3 1- 015A SENECA Christian 03 05024 Arco Team Fassa Asd 228/ 6 269/ 2 497 3 0
4 1- 016D DE GAN Daniele 00 07026 Asd Trieste Archery Team 251/ 4 233/ 5 484 1 1
5 1- 013A MANCUSO Antonio 04 07026 Asd Trieste Archery Team 251/ 3 231/ 6 482 9 1
6 1- 012C ROMAN Luca 04 07005 ASD Arcieri Isonzo 193/ 9 262/ 4 455 2 0
7 1- 015B MASOTTI Michele 04 07002 A.S.D.Arc.Theodoro dal Borlus 232/ 5 187/ 8 419 2 0
8 1- 013D COSTANZA Graziano 00 07003 Arcieri Udine 212/ 8 198/ 7 410 2 0
9 1- 012D NIERO Matteo 04 07026 Asd Trieste Archery Team 222/ 7 169/ 9 391 1 0
Arco Olimpico - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X
1 1- 010C HERVAT Karen 01 12149 C.S. Aeronautica Militare 313/ 1 287/ 1 600 7 0
2 1- 011D GRATTONI Marta 00 07009 ASD Comp.Arc.CormÃ²ns 282/ 2 279/ 2 561 8 4
3 1- 011A VISINTINI Letizia 03 07009 ASD Comp.Arc.CormÃ²ns 256/ 3 257/ 3 513 5 2
4 1- 010A ZORZUT Paola 03 07026 Asd Trieste Archery Team 211/ 4 214/ 4 425 3 1
5 1- 011B LONZAR Elena MF 03 07026 Asd Trieste Archery Team 209/ 5 204/ 5 413 1 0
Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X
1 1- 013C CAVINATO Dario 02 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 293/ 1 294/ 1 587 13 3
2 1- 014A SOLOPERTO Paolo 02 07026 Asd Trieste Archery Team 272/ 2 278/ 2 550 7 5
3 1- 014C PELLEGRIN Roberto 03 07005 ASD Arcieri Isonzo 251/ 4 268/ 3 519 6 4
4 1- 015D LIGIA Antonio 04 07024 A.S.D. A.N.B. Fiamme Cremisi 254/ 3 239/ 4 493 6 3
Arco Olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X
1 1- 010B NICASSIO Gabriella 03 07022 Arco Club Monfalcone 223/ 1 220/ 1 443 3 2
Arco Olimpico - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X
1 1- 012B PANIGUTTI Gionata 02 07022 Arco Club Monfalcone 276/ 1 300/ 1 576 7 0
2 1- 012A SACCON Nicola 03 06014 Societa' Arcieri del Castello 272/ 2 252/ 2 524 8 4
Arco Olimpico - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70m-1 70m-2 Totale 10+X X
1 1- 009B MARGARITA Aurora 02 07002 A.S.D.Arc.Theodoro dal Borlus 262/ 1 243/ 2 505 4 1
2 1- 009A CIAN Eleonora 03 07003 Arcieri Udine 243/ 2 224/ 3 467 0 0
3 1- 009C BORTOLI Linda 04 07002 A.S.D.Arc.Theodoro dal Borlus 202/ 4 250/ 1 452 2 1
4 1- 009D FLOREANI Giulia 04 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 211/ 3 192/ 4 403 1 0
Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
1 1- 005C DIMITRI Alessandro Nicolo' 01 07022 Arco Club Monfalcone 310/ 1 319/ 1 629 19 6
2 1- 006A MURATORE Paolo 02 07026 Asd Trieste Archery Team 296/ 2 305/ 2 601 13 5
3 1- 006D TRAVERSO Gianluca 02 07005 ASD Arcieri Isonzo 289/ 3 301/ 3 590 8 2
4 1- 005D MARCHESI Alessio 03 07026 Asd Trieste Archery Team 274/ 4 266/ 4 540 6 1
5 1- 005B PIZZUTTO Gabriele 04 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 254/ 6 238/ 5 492 2 0
6 1- 006C PETOCELLI Tomas 04 07022 Arco Club Monfalcone 264/ 5 224/ 6 488 6 2
Arco Olimpico - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
1 1- 003B OBLJUBEK Metka SLO001 Lk Budanje 317/ 2 323/ 1 640 18 9
2 1- 004C FIOROT Giada 01 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 322/ 1 311/ 2 633 17 4
1/4 Classifica di Classe - Individuale - 20220626.111915
XV Torneo Città di Cormons - Campionati Regionali Targa FVG
ASD Compagnia Arcieri Cormons (R2207024)
Cormons, 26-06-2022
Giudici di Gara: Zilli Elisa, Migliorati Marco
Direttore dei Tiri: Grattoni Andrea
Comitato Organizzatore: Canesin Claudio, Orso Gianluca
Arco Olimpico - Allieve Femminile Continua
Pos. Atleta Cat. Società 60m-1 60m-2 Totale 10+X X
3 1- 004B PISK Eva SLO002 Lk Arco Club Gorica 259/ 5 285/ 3 544 8 1
4 1- 004A PARONIT Martina 04 07022 Arco Club Monfalcone 269/ 3 269/ 4 538 10 5
5 1- 003D LENA Sofia 03 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 265/ 4 267/ 6 532 12 3
6 1- 003A ORLANDO Melissa 03 07022 Arco Club Monfalcone 258/ 6 254/ 7 512 8 1
7 1- 004D LEIBELT Agnese 03 07026 Asd Trieste Archery Team 203/ 7 268/ 5 471 5 1
Arco Olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 40m-1 40m-2 Totale 10+X X
1 1- 030D MONACO David 02 07022 Arco Club Monfalcone 298/ 1 296/ 3 594 9 1
2 1- 030B GASPAROTTO Tommaso 03 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 296/ 2 296/ 2 592 9 2
3 1- 029B STRAZZULLO Gabriele 04 07024 A.S.D. A.N.B. Fiamme Cremisi 281/ 3 292/ 4 573 5 2
4 1- 030C STRAZZULLO Riccardo 00 07024 A.S.D. A.N.B. Fiamme Cremisi 277/ 4 262/ 6 539 6 2
5 1- 030A FELICETTI Florian GM 04 05024 Arco Team Fassa Asd 266/ 5 263/ 5 529 6 2
6 1- 028C ROMAN Riccardo GM 04 07005 ASD Arcieri Isonzo 224/ 6 301/ 1 525 7 4
7 1- 029A HERVAT Evan 04 07026 Asd Trieste Archery Team 220/ 7 235/ 7 455 2 0
8 1- 029D STRAZZULLO Lorenzo 04 07024 A.S.D. A.N.B. Fiamme Cremisi 212/ 8 226/ 8 438 0 0
Arco Olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 40m-1 40m-2 Totale 10+X X
1 1- 027A COLOMBO Vittoria 02 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 301/ 1 308/ 1 609 12 6
2 1- 028D GOBBATO Maggie 03 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 275/ 2 263/ 3 538 6 1
3 1- 027B CENTORE Chantal 04 07005 ASD Arcieri Isonzo 251/ 4 278/ 2 529 11 2
4 1- 026A PETRIS Elisabetta 03 07009 ASD Comp.Arc.CormÃ²ns 239/ 5 233/ 4 472 2 2
5 1- 027D LIANO Sara 00 07003 Arcieri Udine 252/ 3 204/ 6 456 4 0
6 1- 028A FORLIN Aurora 04 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 221/ 6 224/ 5 445 4 1
Arco Olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10+X X
1 1- 036D FULGINITI Jamie 04 07009 ASD Comp.Arc.CormÃ²ns 330/ 1 318/ 2 648 21 11
2 1- 037B POIANA Matteo 04 07009 ASD Comp.Arc.CormÃ²ns 301/ 2 326/ 1 627 18 4
3 1- 037C GRECO Mattia 04 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 298/ 3 312/ 3 610 16 7
4 1- 037A TOGNON Nicolo' 04 07009 ASD Comp.Arc.CormÃ²ns 279/ 4 250/ 4 529 5 1
5 1- 036C CANTARUTTI Dimitri 04 07009 ASD Comp.Arc.CormÃ²ns 221/ 5 198/ 5 419 1 0
Arco Olimpico - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10+X X
1 1- 035B CENTORE Loreley 04 07005 ASD Arcieri Isonzo 331/ 1 319/ 1 650 23 7
2 1- 033D PRENCIPE Cristina 04 07009 ASD Comp.Arc.CormÃ²ns 327/ 2 309/ 2 636 14 4
3 1- 033A MURATORE Emma 04 07026 Asd Trieste Archery Team 305/ 3 292/ 4 597 11 3
4 1- 034B BISIANI Giulia 00 07005 ASD Arcieri Isonzo 272/ 6 301/ 3 573 9 2
5 1- 035A FULGINITI Tabatha 04 07009 ASD Comp.Arc.CormÃ²ns 280/ 5 275/ 5 555 10 5
6 1- 035D PAVIN Veronica 04 07014 Arco Club Tolmezzo 285/ 4 263/ 6 548 7 2
7 1- 034C PRENCIPE Caterina 04 07009 ASD Comp.Arc.CormÃ²ns 263/ 7 259/ 7 522 6 1
8 1- 034A TRANCHITELLA Annalisa 04 07026 Asd Trieste Archery Team 261/ 8 244/ 8 505 10 1
9 1- 033B CORAZZA Martina 00 07005 ASD Arcieri Isonzo 222/ 9 170/10 392 9 2
10 1- 033C TOLUSSO Ingrid 04 07026 Asd Trieste Archery Team 179/10 193/ 9 372 1 0
Arco Compound - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 023C RIOLO Filippo 01 07028 Asd Arcieri Del Tagliamento 336/ 2 334/ 2 670 34 11
2 1- 022D KOMEL Tilen SLO002 Lk Arco Club Gorica 332/ 3 337/ 1 669 34 8
3 1- 019A CHIAROT Alberto 01 07028 Asd Arcieri Del Tagliamento 338/ 1 327/ 5 665 28 10
4 1- 021D GOBBESSO Marco 01 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 329/ 4 332/ 3 661 26 12
5 1- 023B KRIZMANCIC Marco 01 07026 Asd Trieste Archery Team 314/ 6 331/ 4 645 29 7
6 1- 023D FERRACIN Paolo 01 07013 Compagnia Arcieri Celti 315/ 5 316/ 6 631 19 11
7 1- 019B BRANDOLISIO Andrea 04 07017 Arcieri Maniago 301/ 7 291/ 7 592 13 4
2/4 Classifica di Classe - Individuale - 20220626.111915
XV Torneo Città di Cormons - Campionati Regionali Targa FVG
ASD Compagnia Arcieri Cormons (R2207024)
Cormons, 26-06-2022
Giudici di Gara: Zilli Elisa, Migliorati Marco
Direttore dei Tiri: Grattoni Andrea
Comitato Organizzatore: Canesin Claudio, Orso Gianluca
Arco Compound - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 018C RET Sara 01 07009 ASD Comp.Arc.CormÃ²ns 344/ 1 338/ 1 682 40 15
2 1- 017A BARBIERI Chiara 01 07009 ASD Comp.Arc.CormÃ²ns 329/ 2 334/ 2 663 32 12
3 1- 018B RAFFAELI Vanessa 01 07005 ASD Arcieri Isonzo 322/ 3 319/ 3 641 12 4
4 1- 017B GRUNER Ingrid 01 07001 A.S.C.A.T. 306/ 4 297/ 4 603 15 5
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 020D POCKAJ Paolo 01 07001 A.S.C.A.T. 331/ 2 344/ 1 675 22 7
2 1- 022B GIUSEPPIN Gianni 01 07028 Asd Arcieri Del Tagliamento 338/ 1 336/ 2 674 33 14
3 1- 020C BERNARDIS Armando 02 07009 ASD Comp.Arc.CormÃ²ns 322/ 3 325/ 3 647 23 4
4 1- 021A DIANA Davide Maurizio 02 07013 Compagnia Arcieri Celti 320/ 4 303/ 4 623 16 7
5 1- 020B CARLOTTO Renzo 04 07017 Arcieri Maniago 292/ 5 286/ 5 578 8 3
Arco Compound - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 019C SAPONARO Fabio 04 07009 ASD Comp.Arc.CormÃ²ns 316/ 1 298/ 1 614 15 3
Arco Compound - Junior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 017C SERAFINI Martina 01 07014 Arco Club Tolmezzo 338/ 1 334/ 1 672 33 15
Arco Compound - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 022A CECCO Omar 01 07028 Asd Arcieri Del Tagliamento 320/ 1 327/ 1 647 28 12
Arco Compound - Allieve Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 018A VALENT Arianna 01 07014 Arco Club Tolmezzo 319/ 1 330/ 1 649 29 10
Arco Compound - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 40m-1 40m-2 Totale 10+X X
1 1- 026D SIMONOVICH Gabriele 02 07025 Asd Arcieri Curtis Vadi 268/ 1 249/ 1 517 1 0
Arco Compound - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 40m-1 40m-2 Totale 10+X X
1 1- 026B MOROLDO Caterina 01 07014 Arco Club Tolmezzo 334/ 1 335/ 1 669 21 3
Arco Nudo - Senior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 024A TREVISAN Luca 04 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 112/ 1 104/ 1 216 1 0
Arco Nudo - Senior Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 024B STEFANUTTI Caterina 03 07014 Arco Club Tolmezzo 250/ 1 226/ 1 476 1 0
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 024D MONTE Flavio 03 07005 ASD Arcieri Isonzo 209/ 1 240/ 1 449 1 0
3/4 Classifica di Classe - Individuale - 20220626.111915
XV Torneo Città di Cormons - Campionati Regionali Targa FVG
ASD Compagnia Arcieri Cormons (R2207024)
Cormons, 26-06-2022
Giudici di Gara: Zilli Elisa, Migliorati Marco
Direttore dei Tiri: Grattoni Andrea
Comitato Organizzatore: Canesin Claudio, Orso Gianluca
Arco Nudo - Junior Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50m-1 50m-2 Totale 10+X X
1 1- 024C TREVISAN Sebastiano 04 07027 Asd Arcieri Della Fenice Fvg 147/ 1 147/ 1 294 1 0
Arco Nudo - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10+X X
1 1- 036A RIZ Luca 02 05024 Arco Team Fassa Asd 285/ 1 261/ 1 546 3 0
Arco Nudo - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 25m-1 25m-2 Totale 10+X X
1 1- 035C SENECA Ginevra 01 05024 Arco Team Fassa Asd 308/ 1 314/ 1 622 16 6
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
4/4 Classifica di Classe - Individuale - 20220626.111915